
ZARZĄDZENIE NR 94.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020r. poz. 23 z późn. zm.), art. 15zn, art. 15zo ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywoływanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 374 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
majątkowych w roku 2020” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0A9F0E-5A84-4946-AEC3-0DF07D0C423A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 12 października 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 997 731,56 33 600,00 2 031 331,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 417 131,56 33 600,00 1 450 731,56

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 33 600,00 33 600,00

Razem: 28 271 360,09 33 600,00 28 304 960,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0A9F0E-5A84-4946-AEC3-0DF07D0C423A. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 12 października 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 470 401,77 -38 204,93 1 432 196,84

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 263 152,00 -38 204,93 1 224 947,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 152,00 -38 204,93 1 224 947,07

750 Administracja publiczna 3 907 596,14 -15 000,00 3 892 596,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 018 432,14 -15 000,00 3 003 432,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 405,00 -15 000,00 95 405,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 196 900,00 113 901,00 310 801,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 000,00 113 901,00 188 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 20 000,00 89 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 901,00 33 901,00

801 Oświata i wychowanie 8 198 010,25 -80 000,00 8 118 010,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 506 000,00 -80 000,00 426 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 491 571,00 -80 000,00 411 571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 913 301,80 52 903,93 3 966 205,73

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 202 982,80 52 903,93 2 255 886,73

4300 Zakup usług pozostałych 96 903,00 33 600,00 130 503,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 217,24 19 303,93 37 521,17

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 300,00 0,00 316 300,00

4260 Zakup energii 199 727,00 -1 300,00 198 427,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 1 300,00 72 300,00

Razem: 31 139 334,49 33 600,00 31 172 934,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0A9F0E-5A84-4946-AEC3-0DF07D0C423A. podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 94.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 12 października 2020  
r.
PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 38 204,931 263 152,00 1 224 947,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 38 204,93 1 224 947,071 263 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 152,00 - 38 204,93 1 224 947,07

(P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m.  
Kamień Duży - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno-
Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

30 750,00 - 10 000,00 20 750,00

Dochody własne jst 30 750,00 - 10 000,00 20 750,00

(P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m.  
Kochanów Wieniawski - wykonanie kompletnych Programów  
Funkcjonalno-Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

46 740,00 - 10 000,00 36 740,00

Dochody własne jst 46 740,00 - 10 000,00 36 740,00

(P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m.  
Sokolniki Mokre - wykonanie kompletnych programów Funkcjonalno -  
Użytkowych,  dokumentacji projektowej i roboty fachowe

40 590,00 - 10 714,93 29 875,07

Dochody własne jst 40 590,00 - 10 714,93 29 875,07

(P) Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m.  
Sokolniki Suche - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno-
Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

56 580,00 - 17 490,00 39 090,00

Dochody własne jst 56 580,00 - 17 490,00 39 090,00

Budowa stacji uzdatniania wody w Gminie Wieniawa - wykonanie  
pomiarów geofizycznych, otworów próbnych , dokumentacji projektowej  
otworu docelowego i roboty fachowe.

695 442,00 20 000,00 715 442,00

Dochody własne jst 139 542,00 20 000,00 159 542,00

P) Budowa sieci kanalizacyjnej  wraz z oczyszczalną ścieków w m.  
Jabłonica - wykonanie kompletnych Programów Funkcjonalno-
Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe

45 510,00 - 10 000,00 35 510,00

Dochody własne jst 45 510,00 - 10 000,00 35 510,00

750 Administracja publiczna - 15 000,00485 021,25 470 021,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 15 000,00 470 021,25485 021,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 405,00 - 15 000,00 95 405,00

Zakup i montaż garaży blaszanych 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 901,0054 500,00 88 401,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 33 901,00 33 901,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0A9F0E-5A84-4946-AEC3-0DF07D0C423A. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 901,00 33 901,00

Zakup inteligentnego terminala do pomiaru temperatury ciała 0,00 6 815,00 6 815,00

Dochody własne jst 0,00 6 815,00 6 815,00

Zakup sprzętu komputerowego do pracy zdalnej 0,00 19 596,00 19 596,00

Dochody własne jst 0,00 19 596,00 19 596,00

Zakup systemu do samodzielnej dezynfekcji biura 0,00 7 490,00 7 490,00

Dochody własne jst 0,00 7 490,00 7 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 303,932 503 926,80 2 523 230,73

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 303,93 2 125 383,732 106 079,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 217,24 19 303,93 37 521,17

Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zopatrzenia w energię cieplną  
w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródla ciepła oraz  
termomodernizację dwóch budynków wielorodzinnych

18 217,24 19 303,93 37 521,17

Dochody własne jst 18 217,24 19 303,93 37 521,17

6 033 373,03 6 033 373,030,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0A9F0E-5A84-4946-AEC3-0DF07D0C423A. podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1
1. Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 33.600,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej na
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Wieniawa"
zgodnie z zawartą Umową Dotacji Nr 2171/20/OZ/DA z dnia 02.09.2020 r.

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 33.600,00 zł w Dz. 900 R. 90005 § 4300.
2. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 dokonano
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: z Dz. 801 R. 80113 § 4300 do Dz. 754 R.
75421 § 4280 kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie badań PCR na obecność SARS-CoV-2
wszystkich pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Wieniawa oraz do
§ 4210 kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup płynów do dezynfekcji rąk i powierzchni, rękawiczek
jednorazowych, przyłbic i pół-przyłbic ochronnych.
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Do załącznika Nr 3
1. Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Zakup inteligentnego terminala do pomiaru temperatury ciała" na
kwotę 6.815,00 zł.
2. Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Zakup sprzętu komputerowego do pracy zdalnej" na kwotę
19.596,00 zł.
3. Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn."Zakup systemu do samodzielnej dezynfekcji biura" na kwotę
7.490,00 zł.
4. W trakcie realizacji zadań inwestycyjnych zaistniała potrzeba wykonania dodatkowych robót,
nieprzewidzianych w kosztorysie ofertowym. Zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn."Budowa stacji
uzdatniania wody w Gminie Wieniawa - wykonanie pomiarów geofizycznych, otworów próbnych,
dokumentacji projektowej, otworu docelowego i roboty fachowe" o kwotę 20.000,00 zł oraz zwiększono
wartość zadania inwestycyjnego pn." Przebudowa lokalnego systemu zbiorowego zaopatrzenia w energię
cieplną w Gminie Wieniawa poprzez wymianę źródła ciepła oraz termomodernizację dwóch budynków
wielorodzinnych" o kwotę 19.303,93 zł.
5. Zmniejszono wartość następujących zadań inwestycyjnych:
- "Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Kamień Duży - wykonanie kompletnych
Programów Funkcjonalno-Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę 10.000,00 zł;
- "Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Kochanów Wieniawski - wykonanie
kompletnych Programów Funkcjonalno-Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę
10.000,00 zł;
- "Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Sokolniki Mokre - wykonanie kompletnych
Programów Funkcjonalno-Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę 10.714,93 zł;
- "Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Sokolniki Suche - wykonanie kompletnych
Programów Funkcjonalno-Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę 17.490,00 zł;
- "Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Jabłonica- wykonanie kompletnych
Programów Funkcjonalno-Użytkowych, dokumentacji projektowej i roboty fachowe" o kwotę
10.000,00 zł;
- "Zakup i montaż garaży blaszanych" o kwotę 15.000,00 zł.
Realizacja powyższych zadań inwestycyjnych przeniesiona została na rok 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0A9F0E-5A84-4946-AEC3-0DF07D0C423A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB0A9F0E-5A84-4946-AEC3-0DF07D0C423A. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2020-10-11T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




